Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 29» города Чебоксары

Чувашской Республики
    Приказ
  31.08.2017          № 250
О проведении оперативно-профилактического

мероприятия «Внимание-дети!»

На основании приказа управления образования администрации г. Чебоксары от 28.08.2017 г. № 489/1, в целях активизации работы по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма, а также в целях обеспечения безопасности детей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 28 августа по 10 сентября 2017 г. оперативно-профилактическое мероприятие «Внимание – дети!».
2. Утвердить план проведения оперативно-профилактического мероприятия «Внимание – дети!».

3. Заместителю директора по ВР Кирзенковой Ю.А.:
3.1.    Разработать план проведения месячника.

3.2. Организовать проведение мероприятий, направленных на профилактику детского дорожно-транспортного травматизма и пропаганду правил дорожного движения.
3.3. Принять активное участие в мероприятиях по обеспечению безопасности дорожного движения.

3.4. Отразить проводимую профилактическую работу по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма в Наблюдательном деле по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, на сайте школы.

3.5. Представить в управление образования администрации г. Чебоксары отчет о проведении оперативно-профилактического мероприятия «Внимание – дети!» в срок до 12 сентября 2017 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

                                                                                  О.В. Тюнтеров